
TECHNICKÝ LIST 
Pomocný prostředek na řezání a vrtání arecal, Biocut 

Obj. č.: 0896 410 400, obsah 400 ml, ks/bal.: 1/15 

Popis produktu: 

Pomocný prostředek na řezání a vrtání arecal, Biocut  je mazadlo na rostlinné bázi: 
vhodné k řezání závitů, vrtání, soustružení, frézování, pilování, … 

Vhodnost: 

ke zpracování nerezové oceli, stavební oceli, hliníku, mosazi atd. 

Jakostní rysy: 

 precizní zpracování a použití

 maximální životnost nástrojů

 rychlá práce

 vynikající jakost povrchu
Pomocný prostředek na řezání a vrtání arecal, Biocut  je biologicky odbouratelný, 
neobsahuje chlor, ani dusitany. 

Technické hodnoty: 
Vlastnosti Jednotka Hodnota Zkouška podle 
Barva  žlutá 
Viskozita (40°C) mm2/s 32 DIN 51 562 
Hustota (20°C) g/ml 0,915 DIN 51 757 
Bod vznícení  °C   > 300 DIN ISO 2592 
Rozpustnost ve vodě nerozpustný 
Pourpoint  °C   - 5 
(teplota, pod kterou kapalná látka přestává být tekutá) 

Bezpečnostní texty: 
podle zákonných předpisů viz aktuální bezpečnostní datový list na webové stránce 
www.reca.cz 

Právní upozornění: 
Touto informací Vám chceme na základě našich pokusů a zkušeností podle nejlepšího 
vědomí poradit. Odpovědnost z hlediska výsledku zpracování v jednotlivých případech však 
nemůžeme převzít kvůli množství aplikací a podmínky skladování a zpracování, které jsou 
mimo náš vliv. To platí i při uplatňování naší technické a prodejní služby zákazníkům, která 
je k dispozici nezávazně. Doporučujeme vždy provést vlastní pokusy. Ručíme za konstantní 
kvalitu našich produktů. Technické změny a další vývoj si vyhrazujeme. 

http://www.reca.cz/

